Stichting JAWZ
Jaarrekening 2021



Stichting JAWZ

BALANS PER 31 DECEMBER 2021

31-12-2021

€ €
ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen

Omzetbelasting 153
Debiteuren 54

Totaal activa 207

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen stichting -990

Schulden op korte termijn

Crediteuren 1.097
Nog te betalen posten 100

1.197

207



Stichting JAWZ

WINST- EN VERLIESREKENING 2021

BATEN

Omzet
Af: Directe kosten

LASTEN
Algemene kosten

Resultaat

2021

600
795

-195

795

-990



Stichting JAWZ

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen

Omzetbelasting

Suppletie 2021

Debiteuren

Slot Zeist

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen 1 januari
Bij: Resultaat boekjaar

Eigen vermogen per 31 december

Schulden op korte termijn

Crediteuren

LOM
Overige crediteuren (i.v.m. niet betaalde BTW)

Nog te betalen posten

Raming administratiekosten

31-12-2021

€

153

54

-990

-990

890
207

1.097

100



Stichting JAWZ

TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING 2021

BATEN

Omzet

Omzet belast met 9%

LASTEN

Directe kosten

Werken derden

Algemene kosten

Contributies en heffingen
Advieskosten
Administratiekosten

2021

600

795

51
644
100

795



Stichting JAWZ

BTW OVERZICHT 2021

Omzet belast met 9% € 600
Voorbelasting

Afgedragen op aangifte:

- 1e kwartaal
- 2e kwartaal
- 3e kwartaal
- 4e kwartaal

Suppletie aangifte

2021

54
207

-153

-153



